DETERMH%’Z[‘G)N A 6R DEL 2 h\)\/\\Qﬂ AA
AREA GALOPPO — VARIAZIONE AMMINISTRATORE UNICO, SOCI E SEDE
«ALLEVAMENTO DEI SETTE SRL ¢

1L SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell’Unione Nazionale per I'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 597 ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali ;

VISTO lo Statuto dell’UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze in data 2 luglio 2004,

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell’incarico di
Segretario Generale dell’UNIRE;

VISTO il dlgs. 30 marzo 2001 n.165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione” € s.m.1.;

VISTO la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell’ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico — quale successore ex lege dell’UNIRE;

VISTI art. 5, comma 2, del d. lgs . 449/1999 e {’art. 13, comma 5, dello Statuto che definiscono -
la competeiiza del Segretario gener:

Pgolamem(, deﬂu Vo se de h incorporata 5o¢ ieth swli Stex pl"_,

IR L eh, . FURY S R 3‘ 13 ' ﬁ',

VISTI glif &rticoli’ 9 del RC”UMJ’ :‘u ‘k,HL C01 e del"incéfﬁomto Jockey Club’ iidhaq e 17 del v 4

Regolamento delle Corse dell’incorporata Societa degli Steeple Chases d’Italia che dispengono la

notifica all’Ente delle variazioni dei legali rappresentanti delle societd nonché nella compagine
sociale;

VISTI I’atto il verbale di assemblea del 19.07.2011 del’ALLEVAMENTO DEI SETTE SRL dal
quale risulta la variazione dell’amministratore unico e della sede sociale; I’atto di cessione quote del
socio Romagnoli Riccardo al sig. Pisati Angelo Giuliano del 03.02.2010 nonche I’atto di
trasferimento per intestazione fiduciaria delle quote del sig. Pisati Angelo Giuliano alla Societa
“INTESA SANPAOLO TRUST COMPANY SPA” del 14.09.2010;

RITENUTA la documentazione prodotta completa e conforme a quanto stabilito dai vigenti
Regolamenti delle corse dell’ex Jockey Club Italiano e Societa degli Steeple Chases d’Italia per la
presa d’atto delle variazioni intervenute;

CONSIDERATO che dalla suddetta documentazione non emergono cause ostative alla presa atto
delle succitate modifiche;

DETERMINA
Di prendere atto, ai sensi dell” art. 9 del Regolamento delle Corse dell’incorporato Jockey Club

Iraliano e dell’art. 17 del Regolamento delle Corse dell’incorporata Societa degli Steeple Chases
d’Italia delle seguenti modifiche:

- dimissioni del socio sig. Romagnoli Riccardo a seguito di cessione quote al socio sig. Angelo
Giuliano Pisati (dal 03.02.2010):

e nonché Part. 9 del Regommepto delle Corse dell’incerporato «
" Jockey Club Maliano e {art. 17 del &
. Chﬁs.ﬁ?‘uﬁ.;i«ﬁg%% :u’, o ‘41 " :.,_, - T ;x.;.: N T

R



- ASST
successore ex lege UNIRE

(Leggcn ITT del 15 jug 1020”) UI\II

(rcm‘(* & caya ///

‘dimissioni socio sig, Pisati Angelo Giuliano a seguito di trasferimento quote per intestazione
fiduciaria alla societd “INTESA SANPAOLO TRUST COMPANY FIDUCIARIA SPA” ‘(dal |

14.09.2010);
- Subentro socio “INTESA SANPAOLO TRUST COMPANY FIDUCLARIA SPA (dal

©14.09.2010);
Variazione Amministratore Unico dalla Slg ra Spedlcatl Antonietta - al Slg Plsatx Angelo

Giuliano (dal 19.07.2011)
.- Variazione della s_ede sociale.

FrolL SFGRETARIO GENERALI:
Francesco Ruffo Scaletta




	00000001
	00000002

